令和 6年 3 月 1 日

管理栄養士・栄養士 各位

                                 （熊栄福祉発第 1号）

（公社）熊本県栄養士会福祉事業部

                                事業部長 住永 貴美子

                                     （公印省略）

令和 6 年度（公社）熊本県栄養士会福祉職域事業部
第 1 回 研修会開催のお知らせ

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より当会

にご理解、ご協力を賜りまして深く感謝申し上げます。

さて、令和 6 年度介護報酬改定に関する研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内

申し上げます。職務ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

1. 日時   令和6年4月25日（木） 12：50～16：10（受付 12：00～）

2. 場所   熊本県立劇場 大会議室  （〒862-0971 熊本市中央区大江2丁目7-1）

3. 開催方法 会場開催のみ

4. 内容
12：00   受付開始

12：50    開  会

13：00    講 義 ①

『 令和6年度介護報酬改定の概要について 』

            社会福祉法人大樹会 介護老人福祉施設シルバーランドメルヘン

管理栄養士   濱田美紀 氏     (日本栄養士会理事)

       14：30   休 憩

      14：40   講 義 ②

            『 栄養関連の各種加算算定の変更点・ポイントについて 』

      16：10   閉 会

      ＊当研修会は、生涯教育2単位（1単位90分）を取得できます。

5.参加費  (公社)熊本県栄養士会会員：500 円   会員外：3,000 円  ＊当日徴収

6.定員   １６０ 名

7.申込方法 下記QRコード又はGoogleフォームから申し込みをお願いします。

（申込締切4/10）

       https://forms.gle/A4eN23ik6HCqFWyW6
以上

                      【問い合わせ先】

                      社会福祉法人 朋岳園(担当：住永貴美子)

                      TEL：096-213-3725

                      Mail：hougakuen@hougakuen.com